
令和６年１０月吉日 

各 位 

横須賀バスケットボール協会 

 会長 元 文 伊佐武 

 

 

横須賀バスケットボール協会フェスティバルご協賛についてのお願い 

 

 

拝啓 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より横須賀バスケットボール協会の運営並びに活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 昨年に続き、本年１２月に、横須賀バスケットボール協会の所属選手の競技力向上ならびに選手・スタッフ・

チーム関係者の交流を目的とし、全カテゴリが集いバスケットボールのさらなる発展につなげる重要な大会とし

て「横須賀バスケットボール協会フェスティバル」を開催いたします。今年度は、以下の２日間で開催し、より

多くの皆さまに楽しんでもらえるように計画しています。 

 

Day1 期日： 令和６年１２月  １日（日） 会場： 横須賀アリーナ メインアリーナ 

 主催： 横須賀バスケットボール協会 

 概要： カテゴリ間のエキシビジョンゲーム・フリースロー大会 

 

Day2 期日： 令和６年１２月２２日（日） 会場： 西体育会館 

 主催： 横須賀バスケットボール協会 主管： 横須賀ミニバスケットボール連盟 

 概要： ６年生対象スキルチャレンジ等のイベント・DC エキシビジョンマッチ 

 

 本フェスティバルは、昨年度は３年ぶりの開催で、約 1400 名の観客と約 470 名の選手・スタッフの参加で 

大盛況のうちに終えることができました。さらに今年度は選抜選手によるエキシビジョンゲームに加えて、来場

した方々にも楽しんでいただける参加型のイベントも企画し、幅広い年齢層のプレーヤーや応援に来られた皆様

が、大いに盛り上がれる大会になるよう準備しております。 

 

 つきましては、本フェスティバルの趣旨にご賛同いただき、より広くの企業、団体、市民の皆様、協会所属の

チーム等からのご協賛を賜りたく、ここにお願いする次第でございます。 

 ご協賛の内容につきましては、別紙チラシのとおりです。２日間のイベントとなり必要経費も多くなる見込み

です。ご理解いただけますと幸いです。 

 なお、今回は新しい勝ち抜きイベントも行いますので、その賞品のための協賛品も受け付けたいと存じます。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


